
Carimbo de data/hora Endereço de e-mail Nome completo CPF 
Informe o curso ou 

categoria em que se 
encaixa

O que você 
achou do 
evento? 

Você tem outros comentários 
ou sugestões para nos ajudar a 
melhorar os eventos futuros? 

Confirmo que as informações que 
prestei aqui são verdadeiras e que 

participei da Mesa Redonda 
"Educação Midiática e Prevenção 

às Violências na Internet"

07/05/2025 14:43:45 vladiasilva247@gmail.com Vládia Pereira da Silva 105.465.583-99 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Ótimo mt bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:43:53 ojpchagas@gmail.com João Paulo das chagas Souza 098.901.633-14 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:43:58 weronnysimoes20@gmail.com Werônny Ferreira Simões 095.447.573-92 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Bom . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:07 gustavo.rpaiva11@gmail.com Gustavo Paiva Rodrigues 079.686.133-10 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:23 nicollelouuu@gmail.com Maria Nicole de Souza Ferreira 092.338.923-79 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Regular . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:44 fmariaclara662@gmail.com Maria clara Fernandes bezerra 109-949-273-47 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:44 miguel.oliveira20@aluno.ifce.edu.br Miguel Pereira 206.244.777-97 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Regular x Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:50 ryan.moreira09@aluno.ifce.edu.br Ryan Gabriel Santos Moreira 096.366.723-85 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:54 leticia.borges09@aluno.ifce.edu.br Letícia Fernandes Borges de Oliveira. 093.877.283-07 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Bom . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:55 alan.azevedo10@aluno.ifce.edu.br Alan de azevedo caminha 106.195.443-92 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Ótimo . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:04 isabel.pereira08@aluno.ifce.edu.br Isabel Pereira da Costa 087.083.513-09 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Bom . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:09 alejandro.alberto08@aluno.ifce.edu.br Alejandro Alberto Da Silva Dominguez 086.701.233-12 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:15 fernanda.miranda09@aluno.ifce.edu.br Maria Fernanda Miranda da Silva 095.181.113-40 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Ótimo no momento não tenho. Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:36 marjore078@gmail.com Marjore Lima Ferreira 615.988.233-37 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:42 geovana.reis10@aluno.ifce.edu.br Geovana Silva Reis 108.663.653-89 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Ótimo

fazer mais perguntas aos 
alunos e brincadeiras, assim 
ajuda na questão da timidez, 
ficando mais legal e tendo a 
atenção de todos.

Confirmo Presença.

07/05/2025 14:46:19 silva.leticia05@aluno.ifce.edu.br Letícia Salete da Silva Lima 059.776.443-37 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Bom . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:46:24 karlianesantosdecarvalhoo@gmail.com Francisca karliane dos Santos de 
Carvalho 093.550.083-92 3º Ano - Técnico em 

Aquicultura Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:47:06 liviamonteiro130907@gmail.com Livia Monteiro de Lima 093.168.433-16 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:47:18 analuizaribeiro171@gmail.com Ana Luiza Silva Ribeiro 102.948.973-48 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Bom . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:47:28 emille.freire04@aluno.ifce.edu.br Emille Freire Barbosa 047.988.783-75 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:51:30 angela.lima@aluno.ifce.edu.br Maria Ângela da Silva Lima 102.240.313-33 3º Ano - Técnico em 
Aquicultura Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:43:29 rocha.vinicius08@aluno.ifce.edu.br Vinícius Rocha Dutra 084.046.503-30 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom  Confirmo Presença.

07/05/2025 14:43:32 f.ryan@aluno.ifce.edu.br Francisco Ryan dos Reis Silva 677.604.303-53 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom Confirmo Presença.
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07/05/2025 14:43:42 vitoriatereza@aluno.ifce.edu.br Tereza Vitória Barbosa Sousa 118.732.913-45 3º Ano - Técnico em 
Informática Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:43:43 luiseuchoa4@gmail.com Luise Uchôa Fonseca do Carmo 093.118.053-86 3º Ano - Técnico em 
Informática Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:43:43 victor.ramos09@aluno.ifce.edu.br João Victor Ramos da Silva 098.161.983-55 3º Ano - Técnico em 
Informática Ótimo . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:12 mirella.vieira07@aluno.ifce.edu.br Mirella Vieira Rocha 074.393.353-25 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:22 alice.ferreira63@aluno.ifce.edu.br Ana Alice Ferreira da Cruz 634.115.323-60 3º Ano - Técnico em 
Informática Regular Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:28 joao.costa07@aluno.ifce.edu.br João victor da costa Reis 074.855.283-94 3º Ano - Técnico em 
Informática Regular Não Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:30 pazheloisa@aluno.ifce.edu.br Heloísa Sousa Paz 059.043.163-30 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:33 emillyc@aluno.ifce.edu.br Emilly Nogueira Castro 100.754.753-75 3º Ano - Técnico em 
Informática Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:40 gabrielly.angel39@aluno.ifce.edu.br Gabrielly Angel Felizardo Viana 399.908.818-47 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:12 sarah.felix09@aluno.ifce.edu.br Sarah Ellen da Silva Felix 096.348.733-75 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:21 ayslan.sena@aluno.ifce.edu.br Ayslan de Sena Barbosa 067.687.283-26 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:36 gustavo.batista09@aluno.ifce.edu.br Gustavo Batista da Silva 090.455.083-46 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:43 oliveira.kastegiano06@aluno.ifce.edu.br Kastegiano de Oliveira Carvalho 068.320.203-09 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom Não Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:49 viniciusfomtenele@gmail.com Vinicius Fontenele Costa Lima 096.199.233-67 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:54 isabelle.barbosa05@aluno.ifce.edu.br Isabelle Barbosa da Silva 056.883.503-42 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:46:20 ccosta@aluno.ifce.edu.br Lian Carvalho da Costa 091.106.613-60 3º Ano - Técnico em 
Informática Regular Mais interação, faltou slide Confirmo Presença.

07/05/2025 14:46:27 eduardagaldino@aluno.ifce.edu.br Maria eduarda Galdino dos Santos 090.673.353-71 3º Ano - Técnico em 
Informática Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:46:41 carlos.silva08@aluno.ifce.edu.br Antônio Carlos Manuel Lima da Silva 084.460.183-73 3º Ano - Técnico em 
Informática Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:47:00 gilo.ryan06@aluno.ifce.edu.br Ryan Moreira Giló Nunes 069.252.993-46 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom Tenho não Confirmo Presença.

07/05/2025 14:47:33 sophia.monteiro12@aluno.ifce.edu.br Sophia Maria Ramos Monteiro 121.847.773-31 3º Ano - Técnico em 
Informática Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:54:55 levyponciano2006@gmail.com Pedro Levy Ponciano Lopes 072.986.223-23 3º Ano - Técnico em 
Informática Regular Não Confirmo Presença.

07/05/2025 15:14:11 arthurffbechara@gmail.com Arthur Ferreira Bechara 046.493.203-09 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 15:30:02 alves.luiza09@aluno.ifce.edu.br Ana Luiza Alves Damasceno 096.183.133-28 3º Ano - Técnico em 
Informática Bom . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:43:30 oliveira.mariana62@aluno.ifce.edu.br Mariana Fernandes de Oliveira 629.220.743-90 3º Ano - Técnico em 
Química Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:43:40 galdino.brendo06@aluno.ifce.edu.br Brendo dos Santos Galdino 068.957.643-99 3º Ano - Técnico em 
Química Bom Nka Confirmo Presença.
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07/05/2025 14:43:50 evelly.alice09@aluno.ifce.edu.br Alice Evelly Silveiro da Costa 094.336.153-28 3º Ano - Técnico em 
Química Bom . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:43:55 marianadeoliveira893@gmail.com Mariana de Oliveira Fernandes da 
Silva 067.937.813-83 3º Ano - Técnico em 

Química Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:04 kawannysvs27@gmail.com Kawanny Sáskya Vieira Silvestre 087.927.653-35 3º Ano - Técnico em 
Química Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:09 willyane.caminha07@aluno.ifce.edu.br Willyane da Silva Caminha 070.048.313-61 3º Ano - Técnico em 
Química Ótimo não Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:15 ezequias.matias@aluno.ifce.edu.br Ezequias Matias Silva 107.212.163-82 3º Ano - Técnico em 
Química Ótimo Não Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:19 sofia.zaranza09@aluno.ifce.edu.br Sofia Menezes Barros Zaranza 099.408.764-08 3º Ano - Técnico em 
Química Regular Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:39 julia.s@aluno.ifce.edu.br Júlia da Silva Gomes 095.963.073-20 3º Ano - Técnico em 
Química Ótimo Não Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:42 clara.morais08@aluno.ifce.edu.br Maria Clara De Souza Morais. 086.702.243-48 3º Ano - Técnico em 
Química Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:53 freitasannaraquel1@gmail.com Anna Raquel de Lima Freitas 094.213.813-94 3º Ano - Técnico em 
Química Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:44:58 mirella.maia@aluno.ifce.edu.br Mirella Maia Rebouças 110.068.743-21 3º Ano - Técnico em 
Química Bom Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:28 marilia.olimpio10@aluno.ifce.edu.br Marília de Araújo Olímpio 100.607.713-80 3º Ano - Técnico em 
Química Bom Não Confirmo Presença.

07/05/2025 14:45:55 maykonrosario@aluno.ifce.edu.br Maykon Rosário Silva 615.960.073-70 3º Ano - Técnico em 
Química Ótimo Não. Confirmo Presença.

07/05/2025 14:46:05 jancyaugusto@gmail.com Augusto Jancy Caraço Silva 090.251.843-75 3º Ano - Técnico em 
Química Bom Não Confirmo Presença.

07/05/2025 14:46:25 guilhermenascimento@aluno.ifce.edu.br Guilherme Do Nascimento Nogueira 089.379.933-50 3º Ano - Técnico em 
Química Bom . Confirmo Presença.

07/05/2025 14:46:27 clara.oliveira06@aluno.ifce.edu.br Ana Clara de Oliveira Silva 067-672-033-19 3º Ano - Técnico em 
Química Bom Não Confirmo Presença.

07/05/2025 14:46:52 amandacandidosena@gmail.com Amanda Cândido da silva sena 093.188.093-95 3º Ano - Técnico em 
Química Bom Não Confirmo Presença.

07/05/2025 14:47:50 vitoria.julia63@aluno.ifce.edu.br Vitória Júlia Lima Moreira 637.226.243-63 3º Ano - Técnico em 
Química Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:48:08 viniciuslima@aluno.ifce.edu.br Carlos Vinícius Lima Maia 094.426.463-89 3º Ano - Técnico em 
Química Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 14:48:29 fc613390@gmail.com Francisca Clara Cordeiro Da Silva 078.808.833-55 3º Ano - Técnico em 
Química Ótimo Nao Confirmo Presença.

07/05/2025 14:49:26 nayaneviana@aluno.ifce.edu.br Nayane Viana da Silva 070.757.453-60 3º Ano - Técnico em 
Química Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 15:12:47 eduarda.marques09@aluno.ifce.edu.br Maria Eduarda Oliveira Marques 096.500.263-20 3º Ano - Técnico em 
Química Ótimo nao Confirmo Presença.

07/05/2025 15:15:14 costa.cibelly10@aluno.ifce.edu.br Cibelly Costa Oliveira 104.583.503-03 3º Ano - Técnico em 
Química Ótimo Confirmo Presença.

07/05/2025 15:29:33 gabrielle.ramos10@aluno.ifce.edu.br Maria Gabrielle do Prado Ramos 109.226.923-19 3º Ano - Técnico em 
Química Bom Confirmo Presença.


